Indicação    n.°  107/2017

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que seja roçado no entorno das

árvores e sejam recolhidos as folhas e o lixo na Rua das Garças, altura do n.º 120, no

Bairro Emílio Zanatta.

   SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

Higor Tossato

= Vereador - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 06 de fevereiro de 2017.

_________________________
Rodrigo Rossetti Parra

= Presidente =